

یکی از بهترین بازی‌های عمرم بود

نویدکیا: ترجیح می‌دهم تیمم فوتبال بازی کند

نیازمند بسیار حرفه‌ای و تواناست

هاشمیان: از برد لذت می‌بریم اما هنوز کار داریم

نویدکیا در نقطه مقابل کارترون

هاشمیان خوش شانس تر از گاریدو و کارتال

پیکان - استقلال خوزستان

صلح بدون خونریزی

نخستین نمایش ستارگان سایپنتودر خانه

می‌خواهم صدرنشین بماتم

فجر سپاسی-گل‌گهر ۱۹:۳۰ شمس آذر-چادرملو ۱۹:۳۰ مس رفسنجان-تراکتور ۱۹:۰۰ فولاد-ملوان ۲۱:۰۰

آنالیز ویژه روز نخست هفته دوم لیگ بیست و پنجم

طلسم شکنی باهلی کوپترو حید

با یادداشت های اختصاصی از پایان رأفت و یاسر همرنگ

و حاشیه نگاری های خبرنگاران ایران ورزشی در صفحه ویژه لیگ برتر

۱-۰ سپاهان - پرسپولیس

۱-۶



کشتی ایران در عزای سوخته سربازی نشست

یگشنبه سیاه

● خبر و مصاحبه

تصمیم مهم درباره بیماری مدافع پرسپولیس

تست مجدد از اوریه ۱۰ روز بعد

در شرایطی که تلاش باشگاه پرسپولیس برای بازی کردن سرژ اوریه در هفته دوم لیگ برتر تا روز بازی مقابل سپاهان ادامه یافت اما این تلاش به نتیجه نرسید. باشگاه پرسپولیس اوریه را همراه تیم به اصفهان فرستاد تا شاید در آخرین ساعات قبل از بازی مقابل سپاهان مجوز بازی کردن او را از سازمان لیگ بگیرد. در همین راستا باشگاه سعی کرد هیچ عکسی از او در تمرین آخر قبل از پرواز به اصفهان و اردوی تیم منتشر نشود تا همه چیز بی‌سر و صدا جلو برود اما مشخص شد این بازیکن همراه تیم در اصفهان است.

با این حال دیروز جلسه‌ای در کمیته انضباطی درباره ماجرای بیماری او و محرومیتش از حضور در میدان برگزار شد که در این جلسه کادر پزشکی پرسپولیس انضباطی فدراسیون فوتبال، دستور موقت صادر شده برای سرژ اوریه مبنی بر محرومیت از حضور در تمرینات لغو شد و از این پس او می‌تواند در تمرینات حضور داشته باشد، اما با توجه به عدم صدور کارت بازی، فعلاً جواز حضور در مسابقات را ندارد. در این خبر آمده بود پزشکان پرسپولیس همچنین مدعی شده‌اند اوریه به یک هفته پیش مصرف داروهای خود را آغاز کرده و تا ۱۰ روز آینده میزان وپروس در بدن او پایین خواهد آمد. به همین دلیل نیز کمیته انضباطی در تصمیم خود به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده این بازیکن ۱۰ روز دیگر زیر نظر ایفمارک باید تست مجدد بدهد و دوندگی استفاده کند. ما روی ضربات بیماری او به میزان نرمال را تأیید کرد، آن وقت می‌تواند کارت بازی خود را دریافت کند. باشگاه پرسپولیس با توجه به تعطیلی لیگ و فیفادی پیش روی امید زیادی دارد اوریه به بازی بعدی این تیم مقابل فولاد برسد.

کسری طاهری را دوباره به فوتبال برگردانديم

دقيقی: فقط در ظاهر ميزبان بوديم

سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: «ورزشگاه خانگی ما شهدای شهر قدس است و انتظار داریم که دیدارهایمان در این ورزشگاه برگزار شود.» سعید دقیقی در نشست خبری پس از دیدار با تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: «همیشه بزرگان فوتبال از سال‌ها پیش توصیه می‌کردند که پس از گل زدن، بیش از همه باید مراقب گل خوردن باشیم. ما نیز بارها این موضوع را با بازیکنان مرور کرده بودیم و وظایف مشخصی دادیم، اما فوتبال همین جذابیت‌ها و پیش‌بینی‌ناپذیری را دارد.» او ادامه داد: پس از گل خوردن می‌توانستیم گل دوم را بزنییم و موقعیت هم داشتیم؛ در نیمه دوم استقلال خوزستان با پنج مدافع و چهار هافبک جلوی آنها بازی بسته‌تری ارائه داد و سعی کرد از ضدحمله‌ات و دوندگی استفاده کند. ما روی ضربات ایستگاهی، کرنر و صحنه‌های پشت محوطه جرمیه برنامه داشتیم تا بتوانیم به گل برسیم، اما در نهایت بازی با تقسیم امتیازات به پایان رسید.

مهدی رحمتی دست به کار بزرگی زد و دومین برد فصل را در مقابل آلومینیوم به دست آورد. رحمتی با وجودی که دیر تیمش را جمع کرده اما خوب امتیاز گرفته درست برعکس مجتبی حسینی که با آلومینیوم دو شکست متحمل شده و قعرنشین واقعی لیگ است، البته بدون احتساب تیم‌هایی که با امتیاز منفی لیگ را شروع کردند.

نتایج تیم‌شان لبریز شود و باز محرم به سمت استغفاهای احساسی برود. پیکان در روزی که باز هم توسط کسری طاهری مهاجم تازه وارد خود به گل رسید، توانست برتری خود را حفظ کند و مقابل استقلال خوزستان به تساوی رضایت داد. استقلال خوزستان فعلاً راه تساوی گرفتن را خوب بلد است اما هنوز رنگ‌بردار به خود ندیده است. در اراک هم خیبر با

تازه بخشیدند و نشان دادند حتی در شرایط دشوار، فوتبال و عشق به آن زنده و پویاست. تنها یک ورزش نیست، بلکه بخشی از زندگی و هویت فرهنگی آنهاست. هواداران استقلال خوزستان، با آن هیجان همیشگی‌شان، فضای بازی را به میدانی بدل کردند که هر لحظه‌اش لبریز از شور و دلدادگی بود. آنها نه تنها تیم‌شان را تشویق کردند، بلکه امید و انرژی مثبت را به کل ورزشگاه تزریق کردند. طرفداران پیکان نیز با عشقی بی‌پایان و وفاداری تمام، حضور خود را در ورزشگاه به نمایش گذاشتند و ثابت کردند هیچ محدودیتی نمی‌تواند سد راه عشق‌شان به تیم‌شان باشد. این هواداران با صدای رسا و حرکات هماهنگ‌شان، به بازی رنگ و روحی

سه بازی ابتدایی هفته دوم لیگ برتر ایران، حکایت از برتری تیم‌های میهمان داشت. در مهم‌ترین بازی، پرسپولیس فاتح ال‌کلاسیکوی فوتبال ایران در اصفهان شد. وحید هاشمیان برای رهایی از فشار انتقادات و شاید برای هموار کردن مسیر خود بابت جا انداختن تفکراتش در پرسپولیس به این برد نیاز مبرم داشت و به آن رسید.

درهای دستگردی به روی هواداران باز شد

بازگشت روح فوتبال به اکباتان

حمیدرضا عرب/ بازی پیکان و استقلال خوزستان در ورزشگاه دستگردی، صحنه‌ای بود سرشار از هیجان و شور، که هواداران اهوازی و طرفداران تیم پیکان آن را به زیباترین شکل به تصویر کشیدند. این دیدار تنها یک مسابقه فوتبال نبود؛ بلکه جشنی واقعی بود برای فوتبال دوستانی که با اشتیاقی وصف‌ناپذیر در ورزشگاه حاضر شدند تا تیم محبوب‌شان را حمایت کنند. گرچه تعداد تماشاگران محدود بود، اما شور و انرژی‌شان چنان فضای ورزشگاه را پر کرد که گویی هزاران نفر آنجا جمع شده‌اند. صدای تشویق‌ها، فریادها و نغمه‌های هواداران، به‌راستی جان بازی را زنده کرد و به بازیکنان انگیزه‌ای مضاعف بخشید تا با تمام وجود و احساس

نیازمند بسیار حرفه‌ای و تواناست

هاشمیان: از برد لذت می‌بریم اما هنوز کار داریم

وحید هاشمیان بعد از برد مقابل سپاهان گفت: هر دو تیم بازیکنان بسیار خوبی دارند. تیم سپاهان بازی بسیار خوبی انجام داد، یک بازی جوانمردانه و تا آخر جنگیدند. تیم ما هم یک بازی متدانه، هدفمند و نتیجه‌را انجام داد. وی در ادامه افزود: شعار من این است، وقتی نتیجه دلخواه ما نبوده، همه چیز بد نبوده است و وقتی نتیجه می‌گیریم، همه چیز خوب نبوده است. ما از پیروزی امروزمان لذت می‌بریم و خوشحالم که سه امتیاز را گرفتیم، ولی می‌دانیم در

حضور تماشاگران، کیفیت بازی را نیز بهبود بخشید و از طریق رسانه‌ها، شور و هیجان را به قلب بینندگان رساند. این لحظات پر احساس، امیدی تازه به لیگ بخشید و ثابت کرد حتی در شرایط محدودیت‌ها، فوتبال می‌تواند مایه روحیه و اتصال دل‌ها باشد. حضور پرشور هواداران در دستگردی، پیامی مهم برای همه سا خت.

یکی از بهترین بازی‌های عمرم بود

نویدکیا: ترجیح می‌دهم تیمم فوتبال بازی کند

محرم نویدکیا بعد از شکست مقابل پرسپولیس گفت: متصفانه است که از بازیکنانم به‌خاطر بازی فوق‌العاده‌ای که انجام دادند تشکر کنم. بازی مالکانه و با موقعیت‌های گل خیلی خوب، اما باید نکاتی را رعایت می‌کردیم که نشد و در آخر مسابقه احساسی بازی کردند و در پست‌های خودشان نبودند. با احترامی که برای پرسپولیس قائلم و بردشان را تبریک می‌گویم ولی فکر می‌کنم یکی از بهترین بازی‌هایی بود که من در دوران مربیگری‌ام در سه چهار سال گذشته برایم اتفاق افتاده است. هنوز هم باورم نمی‌شود

که این بازی را از دست دادیم و به خاطر هواداران بی‌شمارمان ناراحتم. مطمئن باشند که همه تلاش‌مان را می‌کنیم تا یکی یکی بازی‌های‌مان را جبران کنیم. او در خصوص اینکه باید نکاتی را رعایت می‌کردیم که نشد و در آخر مسابقه احساسی بازی کردند و در پست‌های خودشان نبودند. با احترامی که برای پرسپولیس قائلم و بردشان را تبریک می‌گویم ولی فکر می‌کنم یکی از بهترین بازی‌هایی بود که من در دوران مربیگری‌ام در سه چهار سال گذشته برایم اتفاق افتاده است. هنوز هم باورم نمی‌شود

امضای تفاهمنامه ورزشی ایران و تاجیکستان

وزیر ورزش و جوانان ایران و رئیس کمیته جوانان و ورزش جمهوری تاجیکستان، به منظور تبادل‌ات هر چه بیشتر میان دو کشور، با یک‌دیگر سند همکاری امضا کردند.

ذوالفقار گل‌احمدزاده، رئیس کمیته جوانان و ورزش جمهوری تاجیکستان، با احمد دنیامالی دیدار و گفت‌وگو کرد. وی با دعوت وزیر ورزش و جوانان ایران و با هدف ارتقای تبادل‌ات ورزشی و حوزه جوانان بین دو کشور به تهران سفر کرده است. گل‌احمدزاده به همراه هیأتی چند نفره از مسئولان ورزش و جوانان جمهوری تاجیکستان در این ملاقات حضور داشت و مراتب خرسندی خود را از مرافده هر چه بیشتر با وزارت ورزش و جوانان ایران اعلام کرد.

در این رابطه دنیامالی نیز با بیان اینکه ایران تمایل دارد از ظرفیت‌های ورزشی جمهوری تاجیکستان در رشته‌هایی نظیر جودو و بوکس و تجربیات حوزه جوانان بهره‌مند شود، علاقه‌مندی خود را برای اجرای همکاری‌های میان دو کشور ابراز کرد.

بر این اساس برنامه اجرایی یادداشت تفاهمنامه همکاری بین تشکیلات ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری تاجیکستان به امضا رسید و مقرر شد طرفین در سریع‌ترین زمان، این برنامه را عملیاتی کنند.

در پایان این مراسم، ذوالفقار گل‌احمدزاده از دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان کشورمان رسماً دعوت کرد تا وی نیز در آینده‌ای نزدیک سفری به جمهوری تاجیکستان داشته باشد.

● میکروفن

یکی از بهترین بازی‌های لیگ را شاهد بودیم

خلیفه اصل: از نتیجه راضی نیستم

امیر خلیفه اصل سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان پس از تساوی یک - یک دیدار استقلال خوزستان و پیکان، گفت: «به سعید دقیقی بابت تشکیل این تیم خوب تبریک می‌گویم. امروز یکی از بهترین بازی‌های لیگ را شاهد بودیم. بچه‌ها با دل و جان بازی کردند اما از نتیجه راضی نبودم.» سرمربی استقلال خوزستان درباره اینکه بازیکنان خط جلوی این تیم جسارت لازم را برای زدن ضربه نهایی نداشتند، گفت: «سه هفته است تیم تشکیل شده و ۲۳ هفته است مهاجمان با ما کار می‌کنند. از بدنساز تیم برای خوب کار کردن روی بدن بچه‌ها تشکر می‌کنم. بچه‌های ما از لحاظ بدنی ۶۰ تا ۷۰ درصد آماده هستند و پس از فیفادی به آمادگی صددرصد می‌رسیم.» خلیفه‌اصل درباره صحنه اعتراض خود به داوری، گفت: «از کادر داوری تشکر می‌کنم و اگر اعتراضی هم بود به خاطر فشار بازی بود. در صحنه‌ای از داور چهارم خواستم تعویض را نگه دارد تا پس از کرنر انجام شود.»

وی اضافه کرد: «ما مربیان جوان باید تاوان جوانگرایی را بدهیم. قول می‌دهم تا لحظه‌ای که در خدمت استقلال خوزستان هستم پای این بچه‌ها باشم تا جوانان خوبی را به فوتبال ایران معرفی کنیم.»

سرمربی استقلال خوزستان درباره میزبانی از استقلال تهران پس از فیفادی، گفت: «الان دنبال این هستیم ۴۸ ساعت به اهواز برویم و استراحت کنیم. قطعاً مدیریت باشگاه دنبال میزبانی در اهواز است. دوست داریم در اهواز میزبانی کنیم.»

انتخاب رئیس هیأت فوتبال استان قم

مجمع انتخاباتی برای انتخاب هیأت رئیسه و ریاست هیأت فوتبال استان قم برگزار شد. مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان قم صبح دیروز با حضور مهدی تاج ریاست فدراسیون فوتبال، طهمورت حیدری عضو هیأت رئیسه و ریاست امور استان‌ها، محمدرضا کشوری‌فرد دبیر سازمان لیگ، سلطانی مدیرکل ورزش و جوانان استان قم و فاطمه علیپور رئیس دبیرتمان استان‌ها برگزار شد. در این جلسه اعضای مجمع، قدرت‌الله باقری را با ۱۵ رأی از ۱۷ رأی به‌عنوان ریاست هیأت فوتبال برای یک دوره ۴ ساله انتخاب کردند. در ادامه نیز شهاب قهرمانی با ۱۵ رأی به‌عنوان نماینده باشگاه‌ها و سیدجواد خازنی با ۱۳ رأی به‌عنوان نماینده هیأت‌های فوتبال شهرستان‌های استان قم انتخاب شدند.

دیدار رئیس فدراسیون با استاندار قم

رئیس فدراسیون در سفر یک‌روزه خود به دعوت استاندار قم با وی دیدار کرد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در سفر یک‌روزه به قم با حضور در استانداری با اکبر بهنام‌جو استاندار قم در مورد وضعیت فوتبال استان گفت‌وگو کرد.

بازیکن تیم امید از اردوی امارات می‌گوید

لطیفی فر: درست این بود که باشگاه‌ها همکاری می‌کردند

پوریا لطیفی فردرباره اردوی تیم ملی فوتبال امید ایران در دبی برای آماده‌سازی شرکت در مسابقات زیر ۲۳ سال گفت: «شرایط اردو به نحو احسن پیش می‌رود و تمرینات خوبی را برگزار کرده‌ایم. تمرینات خوب و مدرنی زیر نظر آقای روانخواه و کادرفنی پشت سر گذاشته‌ایم. خداراشکر که اردو طوری پیش رفته که بحث همدلی و همبستگی بیشتر شده است. بهتر بود همه هم‌بازی‌های ما اینجا حضور داشتند ولی بنا به دلایلی این اتفاق نیفتاد و پس از بازی‌های هفته دوم همه به ما اضافه می‌شوند. امیدوارم نتایجی بگیریم که باعث خوشحالی مردم شود.» بازیکن تیم ملی فوتبال امید در مورد تقابل با تیم‌های هنگ‌کنگ، کوام و امارات در بازی‌های مقدماتی زیر ۲۳ سال خاطرنشان کرد: «همان‌طور که می‌دانید تیم‌ها در آسیا پیشرفت کرده‌اند. همین تیم هنگ‌کنگ در سال گذشته تیم امید ایران را حذف کرد. باید از آقای مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال بابت تشکیل اردوی تیم و اعزام به امارات تشکر کنم که در این شرایط سخت این اردو را مهیا کرد. امسال سال جام جهانی است و امیدوارم نتایجی رقم بزنیم که هم برای خودمان خوب باشد و هم فوتبال کشور.»

لطیفی فر در خصوص بحث همکاری باشگاه‌ها با تیم ملی امید گفت: «جا دارد از باشگاه بزرگ خودم یعنی گل‌گهر سیرجان، مدیرعامل و سرمربی تیم تشکر کنم که اجازه حضورم در اردو را دادند. درست این بود که سایر باشگاه‌ها نیز همکاری می‌کردند. این نظر شخصی من است و در جایگاهی نیستم که نظر بدهم. بحث ما تیم ملی است و باشگاه‌ها می‌توانستند بدون یکی دو بازیکن خود بازی کنند. ما تلاش می‌کنیم که نتایج خوبی بگیریم و خواسته‌های کادرفنی را در زمین اجرا کنیم تا آماده برگزازی مسابقات نهایی برای ۴ ماه دیگر شویم. ما زمان کمی در اختیار داشتیم و جاهایی نقص‌هایی وجود داشت و همکاری‌ها صورت نگرفته اما با این شرایط تلاش می‌کنیم بهترین نتایج را بگیریم.»

حسین نژاد مورد توجه

تیم‌های سوپرلیگ ترکیه

رودی گالشی خبرنگار حوزه نقل و انتقالات اعلام کرد که محمدجواد حسین‌نژاد، هافبک دنیامو ماحاج‌کالی روسیه توجه باشگاه‌های سوپرلیگ ترکیه را به خود جلب کرده و این باشگاه‌ها در حال مذاکره برای جذب این بازیکن ۲۲ ساله ایرانی هستند. نمایندگان باشگاه‌های ترکیه‌ای در آینده‌ای نزدیک قصد دارند با ارائه پیشنهاد رسمی به باشگاه داغستانی برای جذب حسین‌نژاد اقدام کنند. گفته شده بوده پیش‌تر باشگاه‌های سویا اسپانی و ولورهمپتون و فیولام انگلیس تمایل خود را برای به خدمت گرفتن این بازیکن نشان داده بودند. حسین‌نژاد تابستان ۲۰۲۴ با مبلغ ۹۰۰ هزار یورو از سپاهان ایران به دنیامو ماحاج‌کالا پیوست و در ۲۹ بازی لیگ برتر روسیه موفق به ثبت ۴ گل و ۶ پاس گل شده است.

طارمی-بشیکتاش منتفی شد

با وجود شایعات انتقال مهدی طارمی به بشیکتاش، مهاجم دیگری به ترکیب اوله گونار سولسشر اضافه شد. با اعلام وب‌سایت بشیکتاش، این باشگاه برای جذب ال‌بالل توره، مهاجم ۲۳ ساله مالیایی با آلتانتا به توافق رسیده و این انتقال به‌شکل قرعی همراه با بند خرید اختیاری انجام می‌شود. با اضافه شدن توره به تایی آبراهام در خط حمله بشیکتاش، این باشگاه خرید دیگری در پست مهاجم نخواهد داشت و به این ترتیب پرونده انتقال طارمی به این تیم شهر استانبول بسته شد. روز گذشته در یک معامله دیگر، بشیکتاش انتقال نیائگو ژالو، مدافع پرتغالی یوونتوس را نیز به سرانجام رساند.

رقابت با تیم‌های درجه ۴ دنیا هیچ کمکی به تیم ملی نمی‌کند

شاهرخی: کیفیت برخی بازیکنان زیر صفر است



ضعف اصلی

فوتبال ما

در مدیریت

است و

مدیران

ما هیچ

تخصصی

ندارند.

پول‌های

زیادی در

فوتبال ما

در چرخش

است و

باشگاه‌ها

برای

بازیکنان

هزینه‌های

زیادی

می‌کنند در

حالی که

کیفیت این

بازیکنان زیر

صفر است

امارات مربیگری کردم و در آن زمان این پیشکسوت فوتبال در خصوص چالش‌های تیم ملی افزود: «فوتبال ما هیچ‌گونه امکاناتی ندارد و ما چه از نظر ساختاری و چه از نظر فنی در حال عقبگرد هستیم و این در حالی است که فوتبال در دنیا با سرعت بالا در حال رشد است. تنها استادیوم استاندارد ما آزادی است که کار بازسازی این استادیوم هم ۴ سال زمان می‌برد. استادیوم آزادی در دست تعمیر است و نمی‌دانم چرا بازسازی این ورزشگاه ۲ سال زمان می‌برد؟ این در حالی است که همین کشورهای همسایه‌مان ۶ ماهه بهترین استادیوم‌ها را بنا می‌کنند اما شرایط ما کاملاً متفاوت است.»

شاهرخی صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه داد: «شرایط فوتبال ما به گونه‌ای شده که حتی هواداران هم برای تماشای بازی‌ها به استادیوم نمی‌آیند و در واقع بسیاری از هواداران فوتبال کشورمان از فوتبال زده شدند و علاقه‌ای برای هواداری از تیم محبوب خود ندارند. ضعف اصلی فوتبال ما در مدیریت است و مدیران ما هیچ تخصصی ندارند. پول‌های زیادی در فوتبال ما در چرخش است و باشگاه‌ها برای بازیکنان هزینه‌های زیادی می‌کنند در حالی که کیفیت این بازیکنان زیر صفر است. این در حالی است که با این پول‌ها می‌توانیم به فوتبال پایه رونق دهیم و به فکر آینده فوتبال‌مان باشیم. رد و بدل شدن این پول‌های کلان باعث ضربه خوردن در این بازی‌ها محک می‌زند و برای او گفت: «حدود ۷ الی ۸ سال در

اعلام رسمی برنامه کافا

سه حریف تدارکاتی ایران را بشناسید

مقابل ازبکستان صف‌آرایی می‌کند و هند نیز پس از انصراف مالزی، به‌عنوان چانشین وارد گروه دوم شد تا برابر ایران، تاجیکستان و افغانستان قرار گیرد. سه دیدار مرحله گروهی شاگردان امیر قلعه‌نویی در ورزشگاه هیسور شهر دوشنبه برگزار خواهد شد. ایران ابتدا روز جمعه ۷ شهریور از ساعت ۱۵:۳۰ به‌مصاف افغانستان می‌رود. دومین مسابقه برابر هند روز دوشنبه ۱۰ شهریور در همان ساعت انجام می‌شود و آخرین جدال مرحله گروهی مقابل تاجیکستان میزبان، پنجشنبه ۱۳ شهریور ساعت ۱۹ خواهد بود. در صورت صعود به‌عنوان صدرنشین گروه، تیم ملی ایران باید روز ۱۷ شهریور در ورزشگاه المپیک تاشکند برای دفاع از عنوان قهرمانی خود به میدان برود.

برنامه کامل دومین دوره مسابقات فوتبال قهرمانی آسیای میانه (کافا) اعلام شد و تیم ملی ایران از روز جمعه کار خود را در این رقابت‌ها آغاز می‌کند. تورنمنتی که بسیاری آن را جدی نمی‌دانند و حتی اعضای کادرفنی تیم ملی نیز اعتراف کرده‌اند که سطح کیفی آن نمی‌تواند محک مناسبی پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ باشد؛ با این حال، ایران با ترکیب اصلی در پی تکرار قهرمانی خواهد بود. در این دوره، علاوه بر شش عضو ثابت کنفدراسیون فوتبال آسیای میانه یعنی ایران، ازبکستان، تاجیکستان، قرقیزستان، ترکمنستان و افغانستان، دو تیم میهمان نیز حضور دارند تا تعداد شرکت‌کنندگان به هشت تیم برسد. عمان با هدایت کارلوس کی‌روش در گروه نخست

اولین برد فصل البطائح با بازگشت دیدنی

فرهاد، ایرانی پیروز لیگ ادنوک



در روزهایی که بازیکنان ایرانی لیگ امارات نتوانستند شروع موفقی در فصل جدید این رقابت‌ها داشته باشند، تیم البطائح با هدایت فرهاد مجیدی در یک مسابقه سخت، موفق به کسب پیروزی مقابل تیم خورفکان شد؛ یکی از تیم‌هایی که در کورس میانه جدول و بقا، رقیب اصلی تیم البطائح خواهد بود و این برد، می‌تواند نقشی کلیدی در فصل پیش‌رو برای شاگردان فرهاد مجیدی داشته باشد. البطائح

استقلال‌ی در لیگ امارات باشیم یا خیر. نکته جالب این پیروزی، ۱۰ نفره بودن البطائح در دقیق حساس مسابقه بود. فرهاد مجیدی دلیل این اتفاق را چنین توضیح داد: «پیش از مسابقه دو بازیکن یعنی آتاتولی و محمد سیس جمعه را در اختیار نداشتیم. سپس کرد، ناچار شدیم بیش از ۱۵ دقیقه با ۱۰ بازیکن بازی کنیم.»

البطائح با این برد، در رده هفتم جدول لیگ برتر امارات و پس از دو جدال با النصر در لیگ کاپ جدی دیگری برای این تیم رو به رشد باشد. باید دید که آیا مهدی قایدی به این بازی می‌رسد تا مقابل الوصل خواهد داشت.

توانسته بود الشارجه، قهرمان لیگ قهرمانان آسیا ۲ را مغلوب کند. این روند نشان می‌دهد خورفکان حریفی آماده و قدرتمند بوده و عبور از سد او به هیچ وجه ساده نبوده است. از سوی دیگر، البطائح در این مسابقه چند مهره تأثیرگذار خود از جمله آتاتولی آبانگ – بهترین گلزن فصل گذشته – به‌همراه پله و محمد جمعه را به‌دلیل مصدومیت در اختیار نداشت. حالا شاگردان فرهاد مجیدی خود را برای دیدار حساس مقابل النصر در رقابت‌های لیگ کاپ آماده می‌کنند؛ دیداری که در دو بازی رفت و برگشت برگزار خواهد شد و می‌تواند محک جدی دیگری برای این تیم رو به رشد باشد. باید دید که آیا مهدی قایدی به این بازی می‌رسد تا شاهد رقابت بین استاد و شاگرد



تصویربرداران با داوران محقق نشده و حتی بازی‌های با VAR هم با همان مشکلات فصل گذشته روبه‌رو هستند.

بازی‌های لیگ برگزار شد اما همه وعده‌های فدراسیون در استفاده از VAR در همه بازی‌ها و همکاری

یعنی تراکتور مقابل مس رفسنجان، بدون سیستم کمک‌داور ویدیویی برگزار خواهد شد.

محسن حکیم سرپرست کارگروه VAR فدراسیون فوتبال ایران در این خصوص گفت: «جلسه ویژه‌ای در هفته گذشته با مسئولان باشگاه و ورزشگاه این تیم داشتیم اما متأسفانه زیرساخت‌های مرتبط با بخش کابل‌گذاری پخش زنده و استفاده از VAR فراهم نبود. از این رو تصمیم گرفتیم سیستم VAR را با توجه به آمادگی اعلام شده از سوی

بین شمس‌آذر و استقلال خوزستان، شاهد یک اشتباه داری فاحش روی گل اول مسابقه بودیم که بازتاب‌های زیادی در رسانه‌ها داشت. موضوعی که نشان داد بسیاری از داوران ایران، همچنان آمادۀ قضاوت در مسابقات حساس لیگ بدون داور ویدیویی نیستند. حالا و پس از برگزاری یک هفته لیگ فدراسیون فوتبال ایران وعده دادند که تمام مسابقات این فصل با توجه به خرید دستگاه جدید و استفاده از دو دستگاه اختصاصی باشگاه‌های گل گیر و سپاهان، با استفاده از این سیستم برگزار شود. با این حال در هفته نخست، دو مسابقه بدون استفاده از این سیستم برگزار شد و در دیدار

فدراسیون همچنان ناکام در تحقق وعده بزرگ

خبری از VAR در همه بازی‌ها نیست

پس از یک فصل عجیب و پرماجرادر بحث برگزاری مسابقات با کمک‌داور ویدیویی و در شرایطی که بسیاری از مسابقات بدون استفاده از کمک‌داور ویدیویی برگزار شد، مسئولان فدراسیون فوتبال ایران وعده دادند که تمام مسابقات این فصل با توجه به خرید دستگاه جدید و استفاده از دو دستگاه اختصاصی باشگاه‌های گل گیر و سپاهان، با استفاده از این سیستم برگزار شود. با این حال در هفته نخست، دو مسابقه بدون استفاده از این سیستم برگزار شد و در دیدار

خبر

توهین نژادپرستانه

به بازیکن یوونتوس

اولین بازی فصل جدید یوونتوس و پارما، که با پیروزی ۲-صفر تیم اِیگور تودور مقابل تیم کارلوس کوئستا همراه بود، با یک اتفاق حاشیه‌ای آلوده‌دار شد. در پایان بازی، وستون مک‌کنی قربانی شعارهای نژادپرستانه‌ای شد که از سکوهای هواداران میهمان به گوش رسید، حادثه‌ای که یوونتوس به‌صورت علنی آن‌را محکوم کرد. پس از سوت پایان، مک‌کنی همراه با برخی هم‌تیمی‌هایش برای تمرین کوتاه در زمین ماند، تمرینی که برای بازیکنانی که بازی نکرده‌اند یا دقیق‌یک کمی بازی کرده‌اند مرسوم است. این بازیکن آمریکایی در دقیقه‌۸۹ وارد زمین شده بود. اما این جلسه تمرینی به دلیل توهین‌های نژادپرستانه که به‌طور خاص علیه این هافبک از سوی هواداران پارما شنیده شد، متوقف شد.

یوونتوس در بیانیه‌ای رسمی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد، بلافاصله واکنش نشان داد: «امشب در پایان بازی مقابل پارما، وستون مک‌کنی در حالی که با هم‌تیمی‌هایی که در بازی شرکت نداشتند در زمین تمرین می‌کرد، هدف عبارات تبعیض‌آمیز نژادپرستانه از سوی برخی افراد حاضر در بخش میهمانان قرار گرفت. یوونتوس این حادثه و هرگونه مظهر نژادپرستی را به‌شدت محکوم می‌کند و حداکثر همکاری را با نهادهای قضایی ورزشی برای شناسایی مسئولین خواهد داشت.»

درگیری خانواده بلینگام با دورتموند

لارس ریکن، مدیر باشگاه دورتموند، می‌گوید پس از یک گفت‌وگوی ناخوشایند، اکنون هیچ درگیری بین باشگاه و خانواده جوب بلینگام وجود ندارد. دورتموند در اولین بازی فصل خود در حالی که با دو گل از سن پائولی پیش بود، در نهایت با نتیجه ۳:۳ به تساوی رسید. خانواده بلینگام برای تماشای اولین بازی او به آلمان سفر کرده بودند، اما از تعویض زودهنگام او ناراحت شدند. گزارش‌ها حتی از آن است که مارک بلینگام، پدر جوب، از سبک بازی غیرحلقانه نیکو کوچ، سرمربی دورتموند، نیز ناراضی بود و مشاجره‌ای لفظی با سباستین کهل، مدیر ورزشی باشگاه داشته است.

پدر بلینگام و تعدادی از اعضای خانواده با کمک نیروهای امنیتی به رختکن بازیکنان راه پیدا کردند، جایی که درگیری با کهل رخ داد. اعضای خانواده از تصمیمات تاکتیکی و تعویض زودهنگام جوب ابراز ناراضی‌تی کردند.

ریکن تأکید کرد که مشکلی وجود ندارد و وضعیت به صورت مسالمت‌آمیز حل شده است، اما قول داد برای جلوگیری از تکرار چنین اتفاقاتی در آینده، اقداماتی انجام خواهد داد.

ریکن در مصاحبه با اسکای گفت: «ما جوب بلینگام را به این دلیل جذب کردیم که طی سال‌های یک رابطه اعتمادساز با والدینش ایجاد کرده بودیم. حالا خانواده به‌طور ویژه برای تماشای اولین بازی پسرشان در بوندس‌لیگا به اینجا آمده بودند و می‌خواستند پس از بازی جوب را ببینند. آنها در راهروی منتهی به رختکن ایستاده بودند و یک گفت‌وگوی احساسی با سباستین داشتند که با توجه به این رابطه، اصلاً مشکلی ندارد.» او در ادامه افزود: «در آینده، ما اطمینان حاصل خواهیم کرد که تنها بازیکنان، مربیان و مسئولان مجاز به ورود به محوطه رختکن باشند تا دیگر مجبور به اظهارنظر در مورد چنین اخباری نشویم. اما امروز همه چیز حل شده و مسأله‌ای در کار نیست.»

کلوپ، راه حل مشکلات لایپزیش

یورگن کلوپ، مسئول کل فوتبال گروهی که مالکیت لایپزیش را در اختیار دارد، باید برای حل مشکلات متعدد این تیم آلمانی وارد عمل شود. لایپزیش چند روز پیش با نتیجه تحقیرآمیز ۶-صفر مقابل بایرن شکست خورد. این نتیجه تمام زنگ‌های خطر را در این شرکت به صدا درآورد و اکنون کلوپ، مربی سابق ماینتنس، دورتموند و لیورپول، باید مداخله کند.

اولین مشکل از سرمربی و مسائل اطراف او شروع می‌شود. انتخاب اوله ورنر به‌عنوان سرمربی به‌نظر تصمیم درستی از سوی مدیریت نبوده است. عملکرد لایپزیش در مونیخ، جایی که مقابل بایرن کاملاً درهم شکسته شد، در همه سطوح ناامیدکننده بود و اولین کسی که واکنش نشان داد، خود کلوپ بود.

کلوپ در جلسه بررسی بحران پس از بازگشت از مونیخ حضور یافت. طبق گزارش روزنامه بیلد، کلوپ بازی را جمع‌شعب از تلویزیون تماشا کرد و با کادرفنی و بازیکنان صحبت کرد تا دلایل این تحقیر بزرگ را درک کند.

لایپزیش فصل قبل را به شکلی فاجعه‌بار به پایان رساند و نتوانست به هیچ رقابت اروپایی راه یابد. در تابستان انتظار می‌رفت انقلابی در ترکیب تیم رخ دهد، اما در مونیخ ترکیب اصلی بسیار شبیه به فصل گذشته بود.

بیلد نوشت: «آنچه بویژه نگران‌کننده است، این است که لایپزیش نه‌تنها از نظر توانایی بازی ضعیف بود، بلکه در نگارش و اراده نیز کم‌آورد. تیم پس از مشکلات کاملاً فروپاشید و همه فقط به فکر خودشان بودند.»

کلوپ که مسئول نظارت بر فعالیت‌های باشگاه است، کار زیادی در لایپزیش پیش‌رو دارد، بویژه به‌دلیل وضعیت ترکیب تیم. در حال حاضر، اوله ورنر ۳۴بازیکن در اختیار دارد که ۱۱فتر از آنها کاندیدای خروج هستند.

بارسلونا به ورزش شویی متهم شد!

یک قرارداد تجاری و چالش حقوق بشری

در ۳۰ جولای گذشته، باشگاه بارسلونا از توافقی چهارساله با دولت جمهوری دموکراتیک کنگو (RDC) خبر داد که طی آن، باشگاه کاتالان نزدیک به ۴۰میلیون یورو دریافت خواهد کرد؛ مبلغی که در هر فصل ۱۰میلیون یورو آن پرداخت می‌شود. هدف اصلی این همکاری، بهبود وضعیت مالی باشگاه در زمینه فیرپلی مالی و تضمین ثبت بازیکنان جدید اعلام شده است.

بر اساس این قرارداد، تمامی تیم‌های

اعاده حیثیت وینسیوس در اویدو

هیچ کس از دست ژابی در امان نیست

گزارش یک

الییا بهزاداول

روزنامه‌نگار

در طی سال‌های اخیر، حدس و پیش‌بینی در خصوص ترکیب رئال مادرید تبدیل به یکی از ساده‌ترین کارها برای خبرنگاران این حوزه در فوتبال جهان شده بود. کارلو آنچلوتی، معمولاً با کمترین ریسک و تکیه بر ثبات و دست‌نزدن به ترکیب برنده، تیمش را به زمین بازی می‌فرستاد و معمولاً، ترکیب تیم او حداکثر تا ۲ساعت پیش از آغاز مسابقه اعلام شد. حالا اما همه چیز تغییر کرده است: هیچ‌کدام از ستارگان رئال، از بیخ برنده ژابی آلونسو در امان نیستند و همان‌طور که سرمربی سابق لوکوزن گفته، جایگاه هیچ بازیکنی در ترکیب تضمین شده نیست. آلونسو در لوکوزن، بارها ترکیب خود را تغییر می‌داد و حتی برای مهم‌ترین مسابقات جام حذفی یا لیگ قهرمانان اروپا، از بازیکنان کلیدی خود در لیگ استفاده نمی‌کرد و به چهره‌هایی جدید

فرصت بازی می‌داد. همین رویکرد، باعث شده بود تا کل ترکیب تیم، با تاکتیک و مدل بازی آلونسو اخت پیدا کنند. با این حال سؤال اینجا بود که آیا در رئال مادرید نیز شاهد این تغییرات گسترده در ترکیب تیم خواهیم بود یا بار دیگر، ستارگان از جایگاه خود در ترکیب تیم مطمئن هستند.

جواب این سؤال، خیلی زود و در ترکیب تیم برای هفته دوم لالیگا برای جدال با رئال اویدو مشخص شد. جایی که آلونسو تصمیم گرفت برای نخستین بار از فرانکو ماستاتونو ۱۸ساله در ترکیب اصلی خود بازی بگیرد و در کمال تعجب، وینسیوس جونور و ترنت الکساندر آرنولد را روی نیمکت قرار داد. رودریگو پس از روزهای پرشتن در هیچ‌کدام از ستارگان رئال، از بیخ برنده ژابی آلونسو در امان نیستند و همان‌طور که سرمربی سابق لوکوزن گفته، جایگاه هیچ بازیکنی در ترکیب تضمین شده نیست. آلونسو در لوکوزن، بارها ترکیب خود را تغییر می‌داد و حتی برای مهم‌ترین مسابقات جام حذفی یا لیگ قهرمانان اروپا، از بازیکنان کلیدی خود در لیگ استفاده نمی‌کرد و به چهره‌هایی جدید

تیم و میدان دادن به بازیکنان را در رسانه‌های اسپانیایی آغاز کرده است. شیوه‌ای که شاید برای کار در باشگاهی مانند رئال مادرید، کمی پرخطر به نظر برسد؛ چرا که هر اقدام به‌عنوان سرمربی زیر ذره‌بین میلیون‌ها نفر و رسانه‌های بی‌رحم قرار دارد و اگر این تغییرات تجربه شکست در بازی‌های بزرگ شود، آلونسو از انتقادات در امان نخواهد بود. با این حال تا اینجا فصل، همه چیز مطابق میل او پیش رفته است. خط دفاعی رئال، مسیر تبدیل شدن به یک خط دفاعی کم‌اشتباه و باثبات را طی کرده و کیلیان امبابه با ۳۲ گل در ۲بازی، فرم فوق‌العاده انتهای فصل گذشته خود را از ابتدای این فصل پیدا کرده است. چالش اصلی آلونسو اما در مسابقات بزرگ آغاز خواهد شد، جایی که مشخص نیست که آیا او رویکرد آنچلوتی در فرصت دادن همزمان به امبابه و وینسیوس در ترکیب اصلی را تکرار می‌کند یا برای افزایش کیفیت تیم در بحث دوندگی، پرس و مشارکت دفاعی، یکی از این ستارگان را کنار می‌گذارد. در شرایط فعلی، جایگاه وینسیوس کمی متزلزل‌تر به نظر می‌رسد.

تبدیل شود. عفو بین الملل همچنین این قراردادها را نمونه‌ای از «ورزش‌شویی» (sportwashing) می‌داند که در برخی باشگاه‌های اروپایی مانند میلان، موناکو و آرسنال نیز دیده شده است و از باشگاه‌ها خواسته تا مسئولیت اخلاقی خود را جدی بگیرند.

این قرارداد چالشی جدی میان اهداف اقتصادی و مسائل حقوق بشری ایجاد کرده و بحث‌های گسترده‌ای را در دنیای ورزش به دنبال داشته است.



ادامه بحران در خط حمله میلان

هاردر گزینه اصلی میلان

باشگاه میلان در جست‌وجوی تقویت خط حمله خود است و پس از عدم موفقیت در جذب بونیفیسه، تمرکز خود را روی جذب بازیکنان جوان و آینده‌دار گذاشته است. آلری سرمربی میلان، با مدیران باشگاه در جلسه‌ای مشترک به این نتیجه رسید که بحران گلزنی تیم نیازمند یک راه‌حل فوری است، چرا که بازیکنانی مانند خیمنز نتوانسته‌اند جوابگوی نیاز تیم باشند و لبائو به عنوان مهاجم اصلی تیم کافی نیست. یکی از گزینه‌های اصلی باشگاه، کونراد هاردر مهاجم ۲۰ساله دانمارکی تیم اسپورتینگ لیسبون است که در حال حاضر ذخیره مهاجم اصلی تیم است. هاردر که سابقه بازی در نوردرشیلند را دارد، با گلزنی‌های خود نشان داده است پتانسیل بالایی دارد و میلان قصد دارد با پرداخت ۲۴ میلیون یورو به علاوه ۳ میلیون یورو پاداش به اسپورتینگ، این بازیکن را جذب کند. قرارداد هاردر در دست نهایی شدن است و باشگاه امیدوار است بتواند این مهاجم جوان را به عنوان سرمایه‌ای برای آینده میلان حفظ کند.

در مقابل، جذب دوشان ولاهوویچ مهاجم صربستانی یوونتوس که در گذشته زیر نظر آلگری عملکرد خوبی داشته است، اکنون بسیار دشوار شده است. گلزنی اخیر ولاهوویچ برای یوونتوس در بازی برابر پارما، موجب بازگشت رابطه مثبت او با هواداران و باشگاه شد و در نتیجه یوونتوس بعید است که این بازیکن کلیدی خود را به رقیبی مستقیم در رقابت‌های سری آ واگذار کند. با این حال، میلان همچنان به دنبال فرصت‌هایی برای جذب ولاهوویچ یا دیگر گزینه‌ها مانند نیلاس چکسون از چلسی و تولو آروکوداره از تیم خنک است.

در نهایت، مذاکرات با بونیفیسه نیز به دلیل وضعیت نامطلوب زانوی این بازیکن و ریسک‌های پزشکی منتهی شد. بونیفیسه پس از ارزیابی‌های پزشکی تیم میلان، به سرعت به باشگاه لوکوزن بازگشت و دیگر گزینه‌ای برای این تیم سرخ‌پوش محسوب نمی‌شود. بنابراین میلان با هدف تقویت خط حمله و بحران ضعف گلزنی، تمرکز خود را روی جذب بازیکنان جوان و با کیفیت گذاشته است تا بتواند در مسیر بازگشت به رقابت‌های لیگ قهرمانان، موفق‌تر عمل کند.



فرصت تیم برای آغاز روند پیروزی خواهد بود. روندی که ادامه دادن آن با توجه به جدال مقابل سینی و چلسی در هفته‌های چهارم و پنجم، برای این تیم یونایتد دشوار به نظر می‌رسد.

کتمان‌ناپذیر است اما با کسب یک امتیاز از دو بازی اول لیگ، فشارهای رسانه‌ای روی تیم یونایتد از همین حالا آغاز شده است؛ آموریم از ۲۹ بازی لیگ برتری، تنها ۲۸ امتیاز کسب کرده و بازی بعدی مقابل برنلی، بهترین

بازیکن و با کمک الکس در آن منطقه مسلط شویم. به همین سادگی! این صحبت‌ها به خوبی نشان می‌دهد فشار خارج شوید، می‌توانید در میانه زمین برتری عددی ایجاد کنید. با توجه به اینکه با دو بازیکن در مرکز میدان بازی می‌کردند، تلاش کردیم با سه

ایران ورزش

خبر

پرسپولیس مهاجم تیم فوتبال جوانان را به خدمت گرفت

فاطمه رضایی بازیکن فصل گذشته آوا و تیم ملی جوانان با قراردادی دو ساله به پرسپولیس پیوست. تیم فوتبال زنان پرسپولیس که اخیراً مریم آزمون سرمربی سابق تیم ملی را نیز به کادر فنی خود اضافه کرده است با این نقل و انتقالات نشان می دهد که قصد دارد در لیگ برتر بانوان حضوری قدرتمند و مدعی داشته باشد.

برد پرگل تیم ملی فوتسال برابر آرمینه تهران

ملی پوشان فوتسال بانوان در دیداری دوستانه برابر تیم آرمینه تهران به میدان رفتند و با ارائه بازی هماهنگ و هجومی، حریف خود را با نتیجه ۷ بر صفر مغلوب کردند. کادر فنی تیم ملی در این مسابقه تمامی بازیکنان حاضر در اردو را به میدان فرستاد تا شرایط و آمادگی هر یک از آنها را از نزدیک ارزیابی کند. همچنین عملکرد تک تک بازیکنان توسط کادر فنی آتالیز شد. در این دیدار، مارال ترکمان و فرشته کریمی هر کدام دو گل زدند و سارا شیرینی، عاطفه برقی و مهتاب بنایی دیگر گل های تیم ملی را به ثمر رساندند.

پرسپولیس استارت زد

تمرینات تیم فوتبال بانوان پرسپولیس از امروز از ساعت ۱۸ در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز خواهد شد؛ بنابراین گزارش، این تمرینات زیر نظر مریم آزمون، سرمربی جدید سرخپوشان برگزار می شود و تیم بانوان پرسپولیس آماده حضور در فصل جدید لیگ برتر خواهد شد. در فهرست بازیکنان این فصل تیم بانوان پرسپولیس، نام هایی، چون آتنا توفیقی، نرجس طیبی، ثنا صادقی، سمیرا محمدی، فاطمه اردستانی، مریم محمدی، فاطمه صفاراستگو، غزاله صالحی پور، فاطمه رضایی، زینب عباسپور، فاطمه صادقی، زهرا امیدی، زهرا احمدی زاده، مریم صفاراستگو و سمانه قمری دیده می شود.

رکورد گران ترین بازیکن باز هم شکسته شد

لینزبت اووایه با حضور در تیم اورلاندو، رکورد گران قیمت ترین بازیکن فوتبال زنان که چند ماه قبل شکسته بود را دوباره شکست. ارزش بازیکنان فوتبال زنان در چند سال اخیر به شدت رشد کرده و حالا شاهد قراردادهای بالا در این رشته ورزشی در بخش زنان هستیم. البته این قراردادهای بالایی که می گویم نسبت به چند فصل گذشته فوتبال زنان است وگرنه نسبت به قرارداد مردان بسیار ناچیز است.

اما همین قراردادهای رو به افزایش در این نقل وانتقالات باعث شد دو بار رکورد گران ترین قرارداد فوتبال زنان شکسته شود. ماه گذشته اولیویا اسمیت با قراردادی به ارزش ۱.۳ میلیون دلار از لیورپول به آرسنال پیوست و رکورد قبلی که در دست «گیرما» بود را شکست. اما شب گذشته

به ارزش ۱.۵ میلیون دلار به اورلاندو پراید امریکا پیوست تا مجدداً رکورد گران ترین فوتبالیست زن تاریخ شکسته شود. احتمالاً این رکورد هم خیلی پایدار نباشد و به زودی شکسته شود. افزایش چشمگیر قرارداده‌ها احتمالاً توجه بیشتری را به فوتبال زنان جلب کند. البته باشگاه بارسلونا این روزها درگیر فیرپلی مالی در بخش زنان شده که این به خاطر افزایش دستمزد بازیکن های این تیم است.

طرح استعدادیابی پرسپولیس در درفشی فر

فوتبال بانوان پرسپولیس در نظر دارد در راستای فعالیت های حرفه ای و همچنین مسئولیت های اجتماعی خود، نسبت به اجرای طرح استعدادیابی در بخش فوتبال بانوان اقدام کند. این طرح طی روزهای پنجشنبه و جمعه این هفته (۶ و ۷ شهریور) در زمین ورزشگاه شهید درفشی فرو زیر نظر کادر فنی تیم بانوان و سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان برگزار می شود. بانوان علاقه مندی که در حوزه فوتبال بانوان فعالیت جدی دارند، می توانند شانسن خود را برای ارزیابی امتحان کنند. علاقه مندانی که پیش از این یا در حال حاضر فعالیت حرفه ای و باشگاهی در حوزه فوتبال بانوان داشته اند، مدارک و مستندات لازم را به همراه داشته باشند. برای شرکت در استعدادیابی که از ساعت ۱۹ تا ۲۱ پنجشنبه و ۱۸ تا ۲۰ روز جمعه برگزار خواهد شد، همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه، بیمه ورزشی از فدراسیون پزشکی ورزشی، کفش مخصوص چمن طبیعی و دیگر ملزومات، از جمله لباس ورزشی مناسب، ضروری خواهد بود. بازیکنان بالای ۱۵ سال امکان شرکت در این تست را دارند. حضور آقایان و همراهان در ورزشگاه و در محل انجام تست ممنوع است.

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- تلفن:** ۰۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • **نمابر:** ۸۴۷۱۱۷۱۳
- لینوگرافی و چاپ:** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی ها:** ۱۸۷۷ – ۸۸۵۰۱۳۰۰ – ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ – ۸۸۵۶۱۹۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مندوق پستی:** ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

رقابت مدعیان در فصل جدید لیگ برتر

ثانیه شماری برای تقابل بزرگان

سپاهان و ایستا به عنوان مدعیان اصلی قهرمانی شناخته می شوند. این تیم‌ها با بهره‌مندی از بازیکنان باتجربه و کادرفنی مجرب، از شانس بالایی برای کسب عنوان قهرمانی برخوردارند. در کنار این مدعیان، حضور تیم‌های تازه‌وارد و تیم‌هایی که با عملکرد مستمر خود در لیگ جایگاه‌شان را تثبیت کرده‌اند، از جمله تیم ریشه‌دار پرسپولیس، بر جذابیت رقابت‌ها افزوده.

در حالی که تنها چند روز به برگزاری مراسم قرعه‌کشی باقی مانده است، وضعیت نمایندگان برخی استان‌ها همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. تمام اصفهان و نماینده کردستان هنوز به طور رسمی حضور خود را در لیگ اعلام نکرده‌اند. این موضوع می‌تواند بر ترکیب گروه‌ها و پیش‌بینی نتایج مسابقات تأثیرگذار باشد. در همین حال، تیم پالایش گاز ایلام نیز به عنوان یک تیم متوسط اما باکیفیت، این پتانسیل را دارد که برای مدعیان اصلی مشکلاتی ایجاد کرده و شگفتی‌هایی را در طول فصل رقم بزند.

فصل جدید لیگ برتر فوتبال بانوان با اضافه شدن تیم‌های جدید و افزایش رقابت در میان مدعیان، وعده دیدارهای پرهیجان و غیرقابل پیش‌بینی را می‌دهد. تقابل تیم‌های قدرتمند از همان هفته اول می‌تواند تأثیر بسزایی در تعیین مسیر قهرمانی داشته باشد و به هواداران پرشور فوتبال بانوان فرصت تماشای مسابقاتی جذاب و تماشایی را هدیه دهد.

انتظار می‌رود با برگزاری قرعه‌کشی، تیم‌ها بتوانند برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای تمرینات و آماده‌سازی پیش از فصل جدید لیگ برتر فوتبال بانوان داشته باشند. این مسابقات فرصتی است برای بازیکنان ملی پوش است، بلکه می‌توانند نقطه عطفی برای افزایش سطح کیفی رقابت‌ها و جذب

رکسانا معصومی به سپاهان پیوست

رکسانا معصومی، بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال بانوان ملوان، با قراردادی دو ساله به سپاهان پیوست تا یکی از نخستین خریدهای مهم این باشگاه در فصل جدید لقب بگیرد. معصومی که در سال‌های اخیر تجربه حضور در تیم‌های گل گهر سیرجان،

سپاهان را در طراحی سیستم‌های بازیکنی به‌یادماندنی برای فوتبال بانوان ایران رقم زدند. هواداران و کارشناسان نتوانست در کورس قهرمانی باقی بماند. حالا جذب بازیکنانی همچون معصومی نشان می‌دهد مدیران این باشگاه به دنبال تقویت ترکیب تیم و بازگشت جدی‌تر به جمع مدعیان هستند.

در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال زنان ایران با وجود عملکرد قابل قبول، نتوانست در کورس قهرمانی باقی بماند. حالا جذب بازیکنانی همچون معصومی نشان می‌دهد مدیران این باشگاه به دنبال تقویت ترکیب تیم و بازگشت جدی‌تر به جمع مدعیان هستند.

لیگ برتر بانوان ایران گروه ۱	لیگ برتر بانوان ایران گروه ۲
نام باشگاه	نام باشگاه
۱ نماینده البرز	پالایش گاز ایلام
۲ نماینده خوزستان	زاگوس شیراز
۳ همایری آذربایجان غربی	شهرداری سیرجان
۴ سپاهان اصفهان	ملوان بندر انزلی
۵ شهرداری بم	نماینده بوشهر
۶ ذوب آهن اصفهان	وجان کردستان

فصل به‌یادماندنی برای فوتبال بانوان ایران رقم زدند. هواداران و کارشناسان منتظرند تا با برگزاری مراسم قرعه‌کشی، جدول مسابقات مشخص شده و هیجان فصل جدید لیگ برتر فوتبال بانوان رسماً آغاز شود.

مخاطبان بیشتر به این رشته ورزشی با شد. با توجه به حضور مدعیان متعدد و تیم‌های باانگیزه، پیش‌بینی می‌شود که لیگ امسال از لحاظ هیجان، رقابت نزدیک و حواشی فوتبالی، یک

آغاز مسابقات داشته باشند. فصل جدید لیگ برتر فوتبال بانوان نه‌تنها فرصتی برای درخشش استعدادهای جوان و بازیکنان ملی پوش است، بلکه می‌توانند برنامه‌ریزی دقیق‌تری افزایش سطح کیفی رقابت‌ها و جذب

داشته باشد و به هواداران پرشور فوتبال بانوان فرصت تماشای مسابقاتی جذاب و تماشایی را هدیه دهد. انتظار می‌رود با برگزاری قرعه‌کشی، تیم‌ها بتوانند برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای تمرینات و آماده‌سازی پیش از فصل جدید لیگ برتر فوتبال بانوان داشته باشند. این مسابقات فرصتی است برای بازیکنان ملی پوش است، بلکه می‌توانند نقطه عطفی برای افزایش سطح کیفی رقابت‌ها و جذب

گزارش کنفدراسیون فوتبال آسیا از جام ملت‌ها شمارش معکوس آغاز شد



فوتبال زنان در سطح جهانی تبدیل شده است. تغییرات و تحولات گسترده‌ای در ساختار و نحوه برگزاری این مسابقات طی پنج دهه اخیر صورت گرفته است.

از جمله این تغییرات می‌توان به اصلاح ساختار در سال ۲۰۰۵ و برگزاری مرحله مقدماتی از سال ۲۰۰۶ و همچنین افزایش تعداد تیم‌های شرکت‌کننده به ۱۲ تیم در دوره ۲۰۲۲ هند اشاره کرد. این اقدامات نشان‌دهنده تعهد AFC به توسعه و پیشرفت فوتبال زنان در قاره آسیا است. اکنون، کانون توجهات به استرالیا معطوف شده است. از ۱۰ اسفند ۱۴۰۴ تا یکم فروردین ۱۴۰۵، سه شهر مهم استرالیا شامل پرت، گلد کوست و سیدنی میزبان بیست‌ویکمین دوره این رقابت‌ها خواهند بود. دیدار افتتاحیه این تورنمنت در

سوژه

قاره آسیا خود را برای میزبانی از یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای ورزشی در عرصه فوتبال زنان آماده می‌کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در گزارشی تفصیلی، مسیر پرفراز و نشیب جام ملت‌های بانوان آسیا را از آغاز تا به امروز مورد بررسی قرار داده و بر اهمیت میزبانی در استرالیا در دوره آتی این مسابقات تأکید کرده است.

این تورنمنت که نخستین بار در سال ۱۹۷۵ در هنگ کنگ و با حضور تنها شش تیم آغاز به کار کرد، اکنون به یکی از معتبرترین و پربیننده‌ترین رقابت‌های

در صورتی که نتایج تیم ملی در جام جهانی مطابق با انتظارات نباشد، هیچ‌گونه بهانه‌ای از سوی کادر فنی پذیرفته نخواهد شد. تصمیم‌گیری با مظهر بوده و مسئولیت نتایج نیز بر عهده اوست.

پشت درهای بسته می‌توان به تمرین پرداخت، اما نمی‌توان از قضاوت افکار عمومی گرفت. جام جهانی، عرصه‌ای است که تمامی درها در آن گشوده خواهد شد و در آن زمان، عملکرد تیم ملی، بهترین و بزرگ‌ترین پاسخ به این سیاست خواهد بود. سکوت خبری خواهد بود. حالا باید منتظر ماند و دید که آیا این سیاست، ثمربخش خواهد بود یا خیر.

سارا دیدار: خاتون بم همیشه اولویت من است

لازم را بگیرد. زهرا از دوستان خوب من است و حضورش برای هر تیمی غنیمت محسوب می‌شود، اما باید به انتخاب او احترام گذاشت.» پدیده جوان فصل گذشته لیگ برتر در پاسخ به این پرسش که آیا خاتون بم همچنان مدعی قهرمانی است، تأکید کرد: «ما همیشه مدعی بوده و خواهیم بود. رقبا هم قدرتمند هستند اما هدف ما دفاع از عنوان قهرمانی است.»

دیدار در پایان درباره تیم ملی و اردوهای پیش رو خاطرنشان کرد: «هنوز برنامه‌ها رسمی نشده اما رایزنی برای برگزاری بازی‌های تدارکاتی در جریان است. اردوهای تیم ملی از همین ماه آغاز می‌شود تا با آمادگی کامل راهی جام ملت‌های آسیا در استرالیا شویم.»

انتخابی داشته باشیم که بتوانم هم به تیم کمک کنم و هم به‌عنوان بازیکن مسیر پیشرفت خودم را ادامه دهم.» دیدار درباره حواشی نقل‌وانتقالاتی و استفاده از واژه «یاغی» برای او توضیح داد: «رسانه‌ها نظرات مختلفی دارند، اما برای من مهم نیست چه لقبی استفاده می‌شود. اولویت من همیشه ادامه مسیر درست بوده است. در مورد من هم چون مذاکراتی با گل‌گهر داشتم چنین بحث‌هایی پیش آمد، اما تصمیم نهایی ام ماندن در خاتون بود.»

او درباره وضعیت تیم نیز گفت: «تیم‌ها زهرا قبری از ما جدا شده اما بازیکنان تازه‌وارد کیفیت بالایی دارند. خاتون همیشه تیمی گروهی بوده و حتی فصل گذشته که من مصدوم بودم، تیم توانست نتایج

ساختاری منسجم و انگیزه‌ای مضاعف پا به میدان خواهد گذاشت. باشگاه خاتون طی سال‌های اخیر ثابت کرده است که تنها بر ستاره‌ها تکیه ندارد و ماواره با تکیه بر کار گروهی توانسته مسیر قهرمانی را ادامه دهد.

خاتون البته خیلی دیر وارد میدان شد اما در اولین اقدام توانست با دیدار وزندی ادامه همکاری دهد. سارا دیدار، مهاجم ملی پوش خاتون بم، درباره انتخابش برای ادامه همکاری با این تیم گفت: «همیشه اولویت من خاتون بم بوده است. مذاکراتی با پرسپولیس و گل‌گهر داشتم اما به نتیجه نرسید. خاتون برای من تیمی ارزشمند است و در اینجا احساس پیشرفت و انگ‌گذاری بیشتری دارم.» او ادامه داد: «تمرکز من روی رشد فوتبالی است. همیشه سعی کرده‌ام

مصاحبه

هجدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان ایران از ۲۱ شهریور آغاز می‌شود؛ رقابت‌هایی که طبق سنت سال‌های گذشته با حساسیت، هیجان و غیرقابل پیش‌بینی بودن خاص خود دنبال خواهد شد. نقل‌وانتقالات پرتعداد پیش‌فصل، جذابیت لیگ امسال را دوجندان کرده و بسیاری از تیم‌ها با تغییرات گسترده به استقبال فصل تازه آمده‌اند.

در این میان، خاتون بم به‌عنوان پرافتخارترین تیم فوتبال زنان کشور، بار دیگر در مرکز توجه قرار دارد. این تیم با وجود جدایی چند مهره باتجربه از جمله زهرا قنبری، همچنان با